Муниципальное образование
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2012
дер.Верхние Осельки                                                              №_97

Об утверждении административных
регламентов

В связи с реализацией Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация
муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации муниципального
образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение
договоров социального найма жилого помещения» (приложение № 1).

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
по признанию граждан малоимущими для постановки на учёт в качестве нуждающихся в
жилых помещениях и предоставления по договорам социального найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда  администрации муниципального
образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области (приложение № 2).

3. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Оформление справки о месте жительства» (приложение № 3).

4. Утвердить административный регламент администрации муниципального
образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по предоставлению муниципальной  услуги «Подготовка
документов о разрешении на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя
жилого помещения муниципального жилищного  фонда» (приложение № 4).

5. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги по приватизации жилых помещений, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение № 5).

6. Утвердить административный регламент администрации муниципального
образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по предоставлению муниципальной  услуги «Подготовка

документов по регистрационному учёту граждан Российской Федерации по месту
пребывания, по месту жительства и  снятию с регистрационного учета  в пределах
Российской Федерации» (приложение № 6).

7. Утвердить административный регламент администрации муниципального
образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по предоставления муниципальной услуги  «Предоставление
информации о времени и месте проведения культурно-массовых и спортивных
мероприятий, анонсы данных мероприятий» (приложение № 7).

8. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача копий архивных документов,  подтверждающих право на владение
землей» администрацией МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области (приложение № 8).

9. Утвердить административный регламент  по исполнению муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам недвижимости» (приложение № 9).

10. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ
земельных участков администрацией МО «Лесколовское  сельское поселение»
Всеволожского  района Ленинградской  области (приложение № 10).

11. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги по выдаче юридическим и физическим лицам справок,  выписок  из
похозяйственных книг Администрации МО «Лесколовское сельское поселение»
(приложение № 11).

12. Утвердить административный регламент администрации муниципального
образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки  из
реестра муниципального имущества  муниципального образования  «Лесколовское
сельское поселение» (приложение № 12).

13. Утвердить административный регламент  администрации  муниципального
образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги - передача
муниципального имущества  в аренду, безвозмездное пользование, продление
действующих договоров, изменение условий действующих договоров (приложение № 13).

14. Утвердить административный регламент предоставления  муниципальной
услуги «Выдача копий правовых актов администрации  муниципального образования
«Лесколовское сельское поселение» (приложение № 14).

15. Утвердить административный регламент оказания администрацией
муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче
справок, необходимых для получения компенсации расходов на приобретение и доставку
топлива и баллонного газа (приложение № 15).

16. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (без
приложений) и на официальном сайте администрации муниципального образования
«Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области.

17. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации.

 Глава администрации                                                                                        А.Г. Ананян

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14. Утвердить административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации  муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» (приложение № 14).
	15. Утвердить 0Tадминистративный регламент 0Tоказания администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче справок, необходимых для получен...
	16. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (без приложений) и на официальном сайте администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
	17. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации.